
ZeroTurnaround paiskas ülemaailmsele turule
oma kolmanda XRebeli toote 
11 years ago- 15.06.2014 By AM  

Eesti üks edukaimatest tarkvararendajatele produktiivsustööriistu
väljatöötavatest firmadest ZeroTurnaround esitles Tallinnas toimunud Java
konverentsil Geekout oma kolmandat XRebeli toodet, mis on nüüd turuküpseks
saanud. Uut toodet on võimalik osta ja kasutada.  

“Ma olen väga põnevil uue XRebeli pärast, sest me lahendame suurt probleemi
lihtsa ja innovatiivse tootega. Esimesed kasutajad on juba tootesse armunud. Meil
on olnud üle 500 beetakasutaja ja enamus neist soovivad toodet juba osta.”,
kostis ZeroTurnaround asutaja ja tegevjuht Jevgeni Kabanov.

XRebel on ainus toode, mis lubab Java arendajatel ennetada ja lahendada
probleeme juba arenduse faasis. XRebel aitab arendusmeeskonadel tõsta oma
tarnete kvaliteeti, kiirendada aega turule tulemiseks ja vähendada hilisemaid
probleeme. Toode võimaldab arendajatel kogu aeg saada tagasisidet oma
arendatava süsteemi kohta ja seda ka parendada. Seda kõike saab teha oma
veebilehitsejast ilma eraldiseisvaid profileerimistööristu kasutamata.

Uue XRebeli interaktiivse Java profileerijaga saavad arendajad leida ja
parandada:

Ülemäära suuri HTTP sessioone ja lekkeid
Aeglaseid ja ebavajalikke SQL päringuid
Taustal toimuvaid erindeid

ZeroTurnaroundi XRebel Java profileerija toetab jägnevaid servereid:

WebSphere
WebLogic
Tomcat
JBoss/WildFly
Jetty
GlassFish

Esimeste klientide tagasiside on olnud ülemäära positiivne.

https://www.am.ee/en/node/3671
https://www.am.ee/en/node/3671
https://www.am.ee/en/user/1
http://zeroturnaround.com/software/xrebel/features/


“Meie rakendust on arendatud mitmete inimeste poolt üle 10 aasta ja me
leidsime palju oma rakenduse puudujääke üles just XRebeliga. Varem me
oleksime nendest probleemidest teada saanud väga palju hiljem, aga nüüd
näeme neid probleeme kohe, kui nad tekivad,” ütles Petri Tuomaala, CTO of Elbit
Oy Soomest, XRebeli esimesi kliente.

XRebeli hinnaks on 365 dollarit kasutaja kohta aastas.
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